
UCHWAŁA NR 11/2021 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie określenia terminu i sposobu przekazywania sprawozdań budżetowych oraz w zakresie 
operacji finansowych przez kierowników podległych jednostek 

Na podstawie § 12 ust.4 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 2018 r.  
w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1564, z późn. zm.1)) oraz § 9 ust. 9 
rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej w sprawie sprawozdań jednostek sektora 
finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz.U. z 2020 r. poz 2396) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Kierownicy podległych jednostek przekazują do Zarządu Powiatu Słupskiego sprawozdania budżetowe 
oraz w zakresie operacji finansowych w formie elektronicznej. 

§ 2. Dane ze sprawozdań powinny być opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem  
potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP głównego księgowego i kierownika jednostki. 

§ 3. Kierownicy jednostek są zobowiązani do przekazywania sprawozdań w terminach określonych   
w obowiązujących w tym zakresie przepisach. 

§ 4. Akceptacja wraz z zatwierdzeniem sprawozdań w systemie informatycznym oznacza sprawdzenie ich 
pod względem formalno-rachunkowym. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu oraz kierownikom podległych jednostek. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr 40/015 Zarządu Powiatu Słupskiego  z dnia 17 kwietnia 2015 roku w sprawie 
określenia terminu i sposobu przekazywania sprawozdań budżetowych przez kierowników podległych 
jednostek. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz.156. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 066A61EF-92F3-48A1-AF74-356BEDF4C961. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 066A61EF-92F3-48A1-AF74-356BEDF4C961. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2021-01-29T10:37:58+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-01-29T10:40:42+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-01-29T10:41:57+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-01-29T10:43:12+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-01-29T10:43:54+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




